
Verordening elektronische kennisgeving en bekendmaking gemeente Wierden

2018

De raad van de gemeente Wierden;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 14 augustus 2018

 

gelet op de artikelen 139 en 149 van de Gemeentewet;

 

gelet op de artikelen 2:14, 3:12 en 3:42 van de Algemene wet bestuursrecht

 

besluit:

 

vast te stellen de

Verordening elektronische kennisgeving en bekendmaking gemeente Wierden 2018

 

Artikel 1 Elektronische bekendmaking
1. Algemeen verbindende voorschriften, beleidsregels en andere besluiten van algemene strekking

worden uitsluitend bekendgemaakt in het elektronisch gemeenteblad, tenzij bij of krachtens wet

anders is voorgeschreven.

2. Het elektronisch gemeenteblad verschijnt telkens wanneer daartoe aanleiding bestaat.

Artikel 2 Elektronische kennisgeving
1. Het is mogelijk van berichten van het gemeentebestuur die niet tot een of meer geadresseerden

zijn gericht, uitsluitend elektronisch kennis te geven, tenzij een wettelijk voorschrift zich daartegen

verzet. De kennisgeving geschiedt door plaatsing in het elektronisch gemeenteblad.

2. Onder berichten wordt in ieder geval verstaan kennisgevingen van ontwerpbesluiten, besluiten,

aanvragen en meldingen.

Artikel 3 Vindplaats
Het elektronisch gemeenteblad is te vinden op https://zoek.officielebekendmakingen.nl en via

www.wierden.nl.

Artikel 4 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. Deze verordening wordt aangehaald als: Verordening elektronische kennisgeving en bekendmaking

gemeente Wierden 2018.

 

 

Nr. 209657

GEMEENTEBLAD 3 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Wierden

Gemeenteblad 2018 nr. 209657 3 oktober 20181


